Estado do Rio Grande do Sul

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                Gabinete de Compras e Licitações Públicas

 1

                          C O M U N I C A D O
                                TOMADA DE PREÇO N°. 011/2011/SMS

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento
dos interessados que por alteração da Portaria n°.2814/98 pela Portaria
n°.3765/98 fica excluída o item 5.5. constante no referido Edital.
                                               Rio Grande, 17 de março de 2011.
                                                   Regimar Hernandes da Rosa
                                       Gabinete de Compras e Licitações Públicas